
,l""'

PCR99ETRpo41893556
KUPNÍ SMLOUVA

č.j.: PPR-16101-5/ČJ-2019-990670
uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")
(dále jen ,,smlouva")

Článek I.
Smluvní strany

Kupující
Sídlo:
Zastoupen:

Příjemce faktury:
(korespondenční adresa)

IČO:
DIČ:
ID datové schránky:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
(dále jen ,,kupujIcí")

a

Prodávající:
SIdlo:
Zastoupen:
IČO:
DIČ:
ID datové schránky:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
fyzická osoba podnikající
(dále jen ,,prodávajľci")

Česká repu blika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Mgr. Davidem Pšeničkou
vedoucím odboru movitého majetku
Správy logistického zabezpečeni PP ČR
policejní prezidium ČR
Správa logistického zabezpečení
Odbor movitého majetku
P. O. BOX 6, 150 05 Praha 5
00007064
CZ00007064
gs9ai55
CNB
5504881/0710

Martin Hrubý
Teplická 102, 419 01 Duchcov

44230443

dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku

(kupujIcí a prodávajÍcÍ společně též ,,smluvní strany")



Článek ll.
Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje odevzdat za podmínek v ni sjednaných kupujÍcÍmu
zboží a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. KupujÍcÍ řádně odevzdané
zboží převezme a zaplatí sjednanou cenu podie článku lV. této smlouvy.

2. Zbožím se rozumí nákup literatury. Podrobná specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1
Cenová nabídka této smlouvy a nabídce prodávajÍcÍho ze dne 24.8.2019.

Článek Ill.
Odevzdáni zboží

1. prodávajíci je povinen odevzdat zboží po předchozí dohodě v místě plnění nejpozději do 30
(slovy: třiceti) kalendářních dnů od účinnosti této kupní smlouvy.

2. Místo plnění je: KÚ, Bartolomějská 10, 110 00 Praha 1. Osoby odpovědné za převzetí zboží:
které

budou o termínu dodání zboží informovány prodávajicím alespoň jeden (l) pracovní den
předem.

3. prodávající je povinen při předání zboží kupujicímu předat veškerou dokumentaci v českém
jazyce souvÍsejÍcÍ se zbožím.

4. Prodávajíci spolu se zbožím předá dodací list vystavený jménem prodávajiciho ve třech (3)
vyhotoveních, která budou podepsána odpovědnou osobou kupujícího dle odst. 2 tohoto
článku a zástupcem prodávajiciho. prodávající obdrží dvě vyhotoveni (jeden originál přiloží k
faktuře) a kupující obdrží jedno (l) vyhotovení. Zboží bude odevzdáno převzetím a potvrzením
dodacího listu kupujícL

5. prodávajÍcÍ zajisti řádné předání a převzetí zboží i tím, že umožní kupujícímu při převzetí
zboží provést ověření jeho shody s touto smlouvou, a to i v případě, že k dodáni zboží využije
třetí osobu.

6. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude dodáno řádně v souladu s touto
smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupujÍcÍ důvody odmitnutí
písemně prodávajícknu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne, kdy odmítl
zboží převzít.

7. Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí
zboží od prodávajÍcÍho.

Článek lV.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena je stanovena ve výši 59 334,55 kč bez dph jako cena nejvýše přípustná, tj.
65 268,- Kč s DPH (slovy.' šedesátpěttisícdvěstěšedesátosm korun českých).

2. Kupní cena bude upravena o případnou zákonnou procentní změnu DPH, a to ode dne
účinnosti příslušné změny.

3. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží
(doprava do místa plnění, balné, seznámení s obsluhou zařízení atd.).

4. Kupní cena bude zaplacena na účet prodávajÍcÍho uvedený ve smlouvě, a to na základě
faktury vystavené prodávajÍcÍm po převzetí zboží kupujÍcÍm.

5. Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o DPH") a § 435 občanského
zákoníku. Kromě těchto ná|ežitostj bude faktura obsahovat označeni prodávajÍcÍho, kupujÍcÍho
a příjemce faktury (policejnI prezidium ČR, OMM SLZ PP, P. O. BOX 6, 150 05 Praha 5,



kontaktní osoba . Faktura bude vyhotovena ve dvou výtiscích (l
originál " 1 kopie). PřIlohou faktury je originál potvrzeného dodacího listu vystavený jménem
prodávajÍcÍho. Nebude-li přílohou faktury originál potvrzeného dodacího listu vystavený
jménem prodávajĹcÍho, není kupující povinen fakturu uhradit.

6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode
dne prokazatelného doručení faktury na adresu příjemce faktury (viz odst. 5). V případě
doručeni faktury v období od 15. prosince daného roku do 28. února nás|edujÍcĹho roku se
lhůta splatnosti dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů ode
dne prokazatelného doručení faktury na adresu příjemce faktury. Nebude-li faktura doručena
na adresu příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti a kupujÍcÍ není v prodlení s placením.
Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je
dnem splatnosti nejbližší nás|edujÍcÍ pracovní den.

7. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované částky z bankovního
účtu kupujícího ve prospěch bankovního účtu prodávajÍcÍho uvedeného ve smlouvě. Pokud
kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není povinen až do
jejího odstraněni uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová
lhůta splatnosti faktury v původní délce.

8. V případě, že faktura nebude mít odpovidajÍcÍ náležitosti nebo nebude vystavena v souladu s
touto smlouvou, je kupujíci oprávněn ji ve lhůtě splatnosti odeslat zpět prodávajícímu.
Vrácením pozbývá faktura splatnosti. Nová lhůta splatnosti počíná běžet znovu v původní
délce v souladu s odst. 6 tohoto článku.

9. Kupující nebude poskytovat prodávajíchnu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho
části.

10. Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působností v oblasti veřejné správy, ve které se
kupujÍcÍ nepovažuje za osobu povinnou k dani a proto nelze na kupujÍcÍho aplikovat
přenesenou daňovou povinnost podle ustanoveni § 92a a násl. zákona o DPH.

Článek V.
Záruční podmínky a odpovědnost za vady

1. prodávající ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu 24 (dvacetčtyři) měsíců od data
převzetí zboží.

2. V záruční listině je nutné uvést podmínky zacházení s výrobky a materiály, jejichž nedodržení
vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě.

3. Kupující je oprávněn oznámit prodávajícímu vadu, na kterou se vztahuje záruka, bez
zbytečného odkladu po jejím zjištěni a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží, dle své
volby, kdykoliv v záruční době. V oznámení je kupující povinen popsat vadu nebo alespoň
způsob, jakým se vada projevuje s určením místa jejího výskytu, resp. místa, kde se projevila.

4. Vady zboží budou reklamovány písemně na adresu prodávajícího uvedenou v ČI. l smlouvy.
5. V případě, že kupující uplatní nárok na odstraněni vady u prodávajícího, zavazuje se

prodávajÍcÍ odstranit reklamované vady ve lhůtě nejpozději do 30 (třiceti) kalendářních dnů po
oznámení vady kupujícím.



Článek VI.
Sankční ustanovení a odstoupeni od smlouvy

1. V případě nedodržení terminu odevzdání zboží podle ČI. Ill. je prodávajÍcÍ povinen uhradit
kupujicknu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny neodevzdaného zboží včetně DPH za každý,
byt' i započatý kalendářní den prodlení.

2. Pokud však nelze z důvodu neodevzdání, byt' i jen části zboží, užívat zboží, které již dříve
prodávajÍcÍ dle této smlouvy kupujíchnu odevzdal, je prodávajÍcÍ povinen uhradit kupujIcimu
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny zboží, které nelze v důsledku nedodání zboží užívat
včetně DPH za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení, ode dne kdy se dostal do
prodlení s odevzdáním zboží.

3. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží dle ČI. V je prodávající povinen
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny reklamovaného zboží včetně
dph, za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení.

4. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti zákonný úrok z prodlení za každý, byt' i započatý, kalendářní den prodlení.

5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne, kdy
byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení.

6. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu
škody, a to ani co do výše, v niž případně náhrada škody smluvní pokutu přesáhne. Rovněž
tím není dotčena povinnost prodávajiciho řádně dodat zboží.

7. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě, že
a) prodávajicí je v prodlení s dodáním zboží o vice než deset (10) kalendářních dnů,
b) prodávající je v prodlení s vyřízením reklamace delším než patnáct (15) kalendářních

dnů,
c) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenčni řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí

o úpadku, prodávající vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému podstatnému, byt' jen
faktickému, omezení rozsahu jeho činnosti, který by mohl mít negativní dopad na jeho
způsobilost pinit závazky podle této smlouvy.

8. Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupující bude v prodlení s úhradou
faktury o vÍce než 30 (třicet) kalendářních dnů od data splatnosti.

9. Účinky odstoupeni nastávají dnem prokazatelného doručeni písemného oznámení o
odstoupení druhé smluvní straně.

Článek VII.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
údajů v či. l. této smlouvy.

2. Prodávající je povinen dokumenty souvĹsejÍcÍ s prodejem zboží dle této smlouvy uchovávat
nejméně po dobu 10 (deseti) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení ceny
zbož j, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolnImi orgány.

3. Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění
pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

4. ProdávajÍcÍ je povinen upozornit kupujícIho písemně na existujícI či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajĹcÍ
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.



5. Smluvní strany nejsou bez předchozího výslovného písemného souhlasu druhé smluvní strany
oprávněny postoupit tuto smlouvu ani převést jakákoliv práva či povinnosti vyp|ývajÍcÍ z této
smlouvy na jakoukoliv třetí osobu.

Článek VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejněni v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů.

2. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle
této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu
této smlouvy.

3. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídI obecně platnými právními předpisy České
republiky, zejména občanským zákoníkem.

4. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou formou
označenou jako číslované dodatky.

5. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanoveni § 557 občanského zákoníku na tuto smlouvu.
6. ProdávajÍcÍ přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny oko|nosti, zejména

v souvislosti s cenou za poskytnuté plněni, požadavky na poskytované plnění a licenčními
podmínkami výrobce zboží:

7. Práva kupujÍcÍho vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy či jejího porušení se promlčuji ve lhůtě pěti (5) let
ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.

8. Ukáže-li se některé z ustanoveni této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady
na ostatní ustanoveni smlouvy obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku.

9. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy budou
řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před přIslušnými
obecnými soudy České republiky.

10. Smlouva se vyhotovuje ve třech (3) stejnopisech, z nichž kupujÍcÍ obdrží po jejich podpisu dvě
(2) vyhotoveni a prodávajÍcÍ jedno (l) vyhotovení.

11. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou
pro uzavřeni této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojuji smluvní strany k této smlouvě
své podpisy.

12. Nedílnou součásti této smlouvy je Příloha č. 1 - Cenová nabídka.

V P,,,, d,, '"i .1 19

za kupujÍcÍho

Mgr Dav'd Pšen'č

vedoucí odboru movitého majetku
Správy logistického zabezpečení PP ČR

V ....!:C(2 C' dn, 2 2. '(l". 2,MCl

majitel



® POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY
Správa logistického zabezpečení

Oddělení materiálně technického zabezpečení
Skupina plánováni a realizace majetku

Sq

Příloha k Č. j.: PPR-16101/ČJ-2019-990670

Cenová nabídka

Poř. Název produktu Bližší specifikace Nakladateltsv[/lSBN M.J. Množství Nabízené zboží uchazečem Cena/kS bez Cena/kS včetně Cena celkem bez cena celkem včetně
Číslo DPH DPH DPH DPH

1 ks 1 9 000,00 Kč 9 900,00 Kč 9 000,00 Kč 9 900,00 Kč

Cathodoluminescence in Geosciences (Springer) M. Pagel, V. Barbin, P, Bla ne, D. Ohnenstetter

2 ks 1 1 909,09 Kč 2 100,00 Kč 1 909,09 Kč 2 100,00 Kč

Practical Forensic Microscopy: A Laboratory Manual Barbara P. Wheeler, Loň j. \Mlson ISBN: 978-0-470-03176€

3 ks 1 627,27 Kč 690,00 Kč 627,27 Kč 690,00 Kč

Světlo a osvětlování Jiří Habel a spol. ISBN: 978-80-86534-21-3

4 ks 1 386,36 Kč 425,00 Kč 386,36 Kč 425,00 Kč

Jak pěstovat konopfindoor 2.0 Mr. josé ISBN: 978-80-905353-9-8

5 ks 1 209,09 Kč 230,00 Kč 209,09 Kč 230,00 Kč

Jak pěstovat outdoor Mr. josé ISBN: 978-80-905353-6-7

6 ks 1 345,45 Kč 380,00 Kč 345,45 Kč 380,00 Kč
Konrád Zdeněk, Porada Viktor, Štraus jiří, Suchánek

Kriminalistika -teorie, metodologie a metody kriminalistické techniky jaroslav ISBN: 978-80-7380-535-7

7 ks 1 877,27 Kč 965,00 Kč 877,27 Kč 965,00 Kč
David, Dobrovolná, Grygar, Hrabánek, Hromada, Leges, s. r.o., ISBN: 978-80-

Vzory podání a smluv s vysvětlivkami - 2. aktualizované vydáni Kovářová, Králik, Křeček, Pražák, Pulkrábek, Šustrová 7502-148-9

8 ks 1 340,91 Kč 375,00 Kč 340,91 Kč 375,00 Kč
Anag, spol. s. r. o., ISBN:

Praktický průvodce GDPR 2018 jUDL jiří Žůrek 978-80-7554-152-9
:1

9 ks 1 275,45 Kč 303,00 Kč 275,45 Kč 303,00 Kč

Místo činu a znalecké dokazování jan Chmelík ISBN: 80-86898-42-3

10 ks 1 431,82 Kč 475,00 Kč 431,82 Kč 475,00 Kč

Znalecké právo Ševčik, Ulrich ISBN: 978-80-7400-539-8

11 Michal Nulíček, josef Donát, Mgr. František ks 1 772,73 KČ 850,00 KČ 772,73 KČ 850,00 KČ
Nonnem ann, Bohuslav Lichnovský, jan Tomíšek,

GDPR Obecné nařízení o ochraně osobních údajů Kristýna Kovaříková EAN: 9788075980687



12 ks 1 1 809,09 Kč 1 990,00 Kč 1 809,09 Kč 1 990,00 Kč

Electrodeposřtbn The Materials Science of Coatings and Substrates jack W. Dini

13 ks 1 309,09 Kč 340,00 Kč 309,09 Kč 340,00 Kč

3Ds Max hotové řešení jan Kříž

14 ks 1 772,73 Kč 850,00 Kč 772,73 Kč 850,00 Kč
Atlas chorob na kostních preparátech: horní a dolní končetiny = Atlas of
diseases in dry bones: upper and lower extremities Václav Smrčka, Vltězslav Kuželka, Ctibor povýšil isbn: 978-80-200-1765-9

16 Isť pbk, ed. New York: Cambňdge Unoversity Pre8s, ks 1 2 381,84 KČ 2 620,00 KČ 2 381,84 KČ 2 620,00 KČ
2011, autor: Artur C. Aufderheide, Conrado Rodrigués -

The Cambridge encycbpedia of human peleopathology Martín ISBN: 978-1-1 07-40377-2

16 , ks 1 pro knihu: 978-0-521-09012-5 1 536,36 Kč 1 690,00 Kč 1 536,36 Kč 1 690,00 Kč
Isť ed. Cam bŕidge Universřty Press, 2004, autor:

Forensic Facial Reconstruction Caroline \M%nson ISBN: 0-521-82003-0

17 ks 1 9 990,01 Kč 10 990,00 Kč 9 990,01 Kč 10 990,00 Kč

ASM Handbook Volume 19: Fatigue and Facture ISBN: 978-0-87170-385-9

18 ks 1 354,55 Kč 390,00 Kč 354,55 Kč 390,00 Kč

Mádl: Technologie obrábění. 1., 2. a 3. díl spoluautoři: Vrabec, Kafka, Dvořák, ČVUT ISBN: 978-80-01-03752-2

19 ks 1 863,64 Kč 950,00 Kč 863,64 Kč 950,00 Kč

strojnické tabulky Vydáni 2017, jiří Leinveber, Pavel Vávra

20 ks 1 172,73 Kč 190,00 Kč 172,73 Kč 190,00 Kč

Základní kurz svařování metodou 111 Bartoš jaroslav

21 ks 1 236,37 Kč 260,00 Kč 236,37 Kč 260,00 Kč

Základní kurz svařování MIG/MAG Dolejší Tomáš

22 ks 1 154,55 Kč 170,00 Kč 154,66 Kč 170,00 Kč

a
Základní kurz svařování metodou 311 Václav Minařík

23 ks 1 136,36 Kč 150,00 Kč 136,36 Kč 150,00 Kč

Základní kurz svařování metodou 141 se souborem testových otázek Zdeněk Balej, Vladimír Kudělka, jan Opletal

24 ks 1 140,91 Kč 155,00 Kč 140,91 Kč 155,00 Kč

Učebnice s testovými otázkami z bezpečnostních ustanovení pro plamenové
svařování a řezání kyslíkem Autor: autorů Kolekův



25 ks 1 422,73 Kč 465,00 Kč 422,73 Kč 465,00 Kč

Nauka o materiálu l 2018, Luděk Ptáček a kolektiv

26 ks 1 318,18 Kč 350,00 Kč 318,18 Kč 350,00 Kč

Nauka o materiálu íl Luděk Ptáček a kolektiv

27 ks 1 227,27 Kč 250,00 Kč 227,27 Kč 250,00 Kč

Základy fyzikální chemie Kolářová ISBN: 978-80-01-03903-8

28 ks 1 277,27 Kč 306,00 Kč 277,27 Kč 305,00 Kč

Macek: Experimentální metody v materiálovém inženýrství Macek, spol. Hnilica, Starý ISBN: 978-80-01-03934-2

29 ks 1 231,82 Kč 255,00 Kč 231,82 Kč 255,00 Kč

Strojírenská technologie 1, 2.díl - Metalografie a tepelné zpracování Hluchý M., Modráček O., Paňák R.

30 ks 1 základnl dílo " jedna následujícl 14 090,91 Kč 15 500,00 Kč 14 090,91 Kč 15 500,00 Kč
aktualizace

Lexikon kovů se zazhraničními ekvivalenty Vena8 Dashófer

31 ks 1 277,27 Kč 305,00 Kč 277,27 Kč 305,00 Kč

Gzlki - Gasterophllldae. Klucze do oznaczanla owadów Polski XXVIll/75 Draber-Moňko a., 1969 European Union

32 ks 1 231,82 Kč 256,00 Kč 231,82 Kč 256,00 Kč

Wpleszczowate - Hippoboscidae. Klucze do oznaczania owadów Polski XXVIlll77 BoroWec l., 1984 European Union

33 ks 1 327,27 Kč 360,00 Kč 327,27 Kč 360,00 Kč

Rhinophoridae. Klucze do oznaczania owadów Polskl XXV|||/73c Draber-Moňko a., 1989 European Union

34 ks 1 536,36 Kč 590,00 Kč 536,36 Kč 590,00 Kč
The saproxylic beetles (Coleoptera) and ants (Formicldae) of Central European
hardwood floodplain forests. 36 tables, 168 pp. Schlaghamerský j., 2000 Masarykova Univerzita Brno

35 ks 1 318,18 Kč 350,00 Kč 318,18 Kč 350,00 Kč
Terrestrial Invertebrates of the Pálava Biosphere Reserve of Unesco, JI.
Hymenoptera: Chalcidoidea. 26 pp. Bouček Z, 1995 Masarykova Univeräta Brno

36 Systematics of the genera with reduced mandible of Eubphidae ks 1 536,36 KČ 590,00 KČ 536,36 KČ 590,00 KČ
(Hymenoptera: Chalcidoldea): parasitoids of thrips (Thysanoptera). 60 pp. (in English).

Entomofauna 34/33: 457-516 Doganlar M., Doganlar O., 2013 ISSN 0250-4413

37 ks 1 536,36 Kč 590,00 Kč 536,36 Kč 590,00 Kč

Some structures of various Hymenoptera Chalcidoidea and their functions. 62 pp. Domenichini G., 1978

38 ks 1 1 500,00 Kč 1 650,00 Kč 1 500,00 Kč 1 650,00 Kč

The type species of the genera of Chalcidoidea or Chalcld-flies. 173 pp. Gahan A. B., Fagan M. M., 1923 ISSN 0362-9236



r
39 ks 1 1 481,82 Kč 1 639,00 Kč 1 481,82 Kč 1 630,00 Kč

Additions and corrections to the British list of Eulophidae
(Hymenoptera: Chalcldoidea), with descriptions of some new species. 109 pp. Graham M. W. R. dc V., 1963 ISSN 167-275

40 ks 1 900,00 Kč 990,00 Kč 900,00 Kč 990,00 Kč
Synonymic and descriptive notes on European Encyrtldae
(Hymenoptera: Chalcidoidea). 117 pp. [50863] Polskie Písmo Entomologiczne 29(2) Graham M. W. R. dc V., 1969 ISSN 211-319

41 ks 1 450,00 Kč 495,00 Kč 450,00 Kč 496,00 Kč
Studies on the Stenomalina-group of Pteromalidae (Hymenoptera: Chalcidoidea). 49
pp. The Transactions of the Royal Entomological Society of London 117(9) Graham M. W. R. V., Claridge M. F., 1965

42 ks 1 1 590,91 Kč 1 750,00 Kč 1 590,91 Kč 1 760,00 Kč
Hymenoptera 2: Bethyloldea, Chalcldoidea, Proctotrupoidea, Ceraphronoidea. [Guide
to the insects of the European part of the UdSSR, vol. lll(2).] 758 pp. (in Russian). Medvedev G. S., (ed.), 1978

43 . ks 1 1 045,45 Kč 1 150,00 Kč 1 045,45 Kč 1 150,00 Kč
Chalcldy (Hymenoptera: Cha|cldo|dea) fauny SSSR. [Guide to the fauna of the UdSSR].
576 pp. Nikolskaya M. N., 1952

Cena celkem 59 334,55 KČ 65 268,- KČ 59 334,55 Kč 65 268,- KČ

Yyplňte prosím údaje potřebnĹÍe tvorbě závaznLgupni smlouvy
Arma: Martin Rubý

Zadoupenl:
Sdlo: Teplická 102, 419 01 Cúchcov
IČO: 44230443
ač

Kontakt:
Bank. ajojenf/č[do účtu:

Termín dodání: do 30 dnů od objednáni

22. h.


